共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学艺术与设计学院

华水团联[2021]31号

关于开展“绘纸飞机·献礼一百年”艺术创作活动的通知

各学院团委：
恰逢建党100周年，为纪念中国发展的峥嵘岁月，激发广大师生的进取之心，让大家充分了解“飞”同寻常中国发展。结合我校实际，经研究决定于2021年5月11日-5月29日在全校举办“绘纸飞机·献礼一百年”艺术创作活动。现将具体事宜通知如下：
一、活动主题
绘纸飞机·献礼一百年
二、组织单位
主办单位：共青团华北水利水电大学委员会
          华北水利水电大学艺术与设计学院团委
承办单位：华北水利水电大学法学院团委
          华北水利水电大学水利学院团委
三、活动时间
作品征集时间：5月25日中午之前
线下评选时间：初  赛：5月25日
复  赛：5月29日
四、活动对象
华北水利水电大学全体学生
五、活动安排
1、活动主题：
参赛作品应符合以下一项或多项主题立意：
（1）金凤离尘上九重，机飞入霄中国强。
（2）庆建党百年，绘万千英雄情。
（3）奋进新时代，启航新征程。
（4）传承红色文化，感受红色基因。
2、活动内容：
A.初赛（5月25日）
要求参赛选手于5月25日中午之前提交作品照片和参赛报名表,以压缩包的形式发送至各院对接人。评委根据评分要求，线上对选手作品进行初次审核，结束以后进行统计整合，办公室干事会在相关通知群通知晋级选手，请晋级选手做好参加复赛和讲解准备。
B.复赛（5月29日）
（1）参赛人员提前20分钟带着自己的作品到场签到就座；
（2）复试参赛人员准备作品以及作品介绍，介绍要求参照评分标准；
（3）复试参赛人员讲解完后，每小组共3票进行投票，投完开始统计票数，现场宣布结果，占总分的50%；
[bookmark: _Hlk71736914]（4）收齐作品后，负责人会另请专业老师对作品进行评估，占总分的50%；
（5）根据小组投票和老师评估进行综合评比，评比结果会在活动咨询群中公布。
 3、作品要求：
（1）活动以小组为单位报名参加，每组人员为1-4人；
（2）制作材料可多样，根据个人兴趣自己安排，鼓励形式创新；
（3）绘画形式材料不限；水彩，水粉，马克笔，油画棒等材料均可；最终成品不小于20cm×20cm；
（4）参赛选手于5月25日中午之前需提交作品照片3-5张以及参赛报名表的压缩包发送至各院对接人；
（5）参赛作品需体现大赛主题，突出文化内涵；
（6）鼓励参赛作品跨专业、跨院系合作；
（7）比赛以飞机为模型进行绘制。
4、表彰奖励：
比赛设一、二、三等奖及优秀奖若干名。根据各学院参赛人数以及获奖名次颁发3个优秀组织单位奖。
六、其他
本次活动为线下作品征集，需要上传3-5张作品照片与报名表同时提交，个人或团体作品用“学院+学号+姓名”来命名，然后发送至各院的对接人，各学院对接人发送时压缩并以“学院名称”命名。发送到总负责人邮箱：3454827178@qq.com。
联系人：毛航
电  话：18695903217

校团委 艺术与设计学院 法学院 水利学院
2021年5月17日
发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室	            2021年5月17日
[bookmark: _GoBack]

附件1：
“绘纸飞机·献礼一百年”大赛活动报名表
	作品名称

	团队负责人

	联系方式

	主要参与者
	序号
	姓名
	性别
	    学号
	学院及专业

	1

	2

	3

	4

	作品说明
（100 字以内）

注：1、此表为作品报名、结果公布的唯一信息依据，报名后不得更改，作品名称、学号、团队负责人务必填写准确且每项内容必需填写。2、联系人可由非主要参与者担任，团队成员不得超过 4 人。

附件2：
“绘纸飞机·献礼一百年”活动对接人员信息表
	学院
	对接人姓名
	对接人QQ
	对接人联系方式

	水利学院
	康议方
	1981689323
	16696177446

	地球科学与工程学院

	测绘与地理信息学院

	环境与市政工程学院

	水资源学院
	张雨铮
	2729128986
	16696177461

	管理与经济学院

	数学与统计学院

	建筑学院

	信息工程学院
	曾祥通
	2963530024
	13373932926

	物理与电子学院

	外国语学院

	法学院

	公共管理学院
	黄添海
	3454827178
	15950898278

	国际教育学院

	艺术与设计学院

	机械学院

	材料学院
	郑新卓
	185783298
	16696178824

	土木与交通学院

	乌拉尔学院

	马克思学院

	电力学院